
  

Zarządzenie Nr 15/2023 
z dnia 09.02.2023 r.  

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: ustalenia limitów miejsc na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2023/2024. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) w związku z § 7 ust. 4 Warunków  

i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

w roku akademickim 2023/2024 (załącznik Nr 1 do Uchwały 72/2022 Senatu SUM z dnia 

21.12.2022 r.) zarządzam, co następuje. 

 

§ 1 

 

Ustalam w roku akademickim 2023/2024 limit 50 miejsc na I rok kształcenia w Szkole 

Doktorskiej: 

1) dla dyscypliny nauk medycznych    -  35 miejsc 

2) dla dyscypliny nauk farmaceutycznych   -   5  miejsc 

3) dla dyscypliny nauk o zdrowiu   -  10  miejsc. 

 

§ 2 

 

Dokonywanie przesunięć limitu miejsc pomiędzy dyscyplinami, w ramach łącznego limitu  

o którym mowa w § 1, odbywa się na zasadach określonych Regulaminem Szkoły 

Doktorskiej.  

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Rozwoju i Transferu Technologii 

 

prof. dr hab. n. med. Edward Wylęgała  
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


